檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林佳芬

電話：02-773-67804

Email：chiafen@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：臺教學(二)字第1070151477號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家人權博物館公文、「2018 人權種子教師研習營」活動簡章、「2018 人權種

子教師研習營」報名表(1070151477_Attach1.pdf、1070151477_Attach2.pdf、1

070151477_Attach3.docx)

主旨：函轉國家人權博物館辦理「2018人權種子教師研習營」活

動，請貴單位協助公告周知並鼓勵所屬教師及行政人員踴

躍參加，附如說明，請查照。

說明：

一、依據國家人權博物館107年9月5日人權展字第1073001420

號函辦理。

二、國家人權博物館籌備處為增進教師及行政人員之人權知能

，特規劃「2018人權種子教師研習營」活動，茲將活動資

訊摘要如下:

(一)辦理時間及地點:

１、臺北梯次：107年10月13日（星期六）至14日（星期

日），於本館白色恐怖景美紀念園區兵舍Ｅ研習教室

（新北市新店區復興路131號）。

２、臺中梯次：107年9月29日（星期六）至30日（星期日

），於臺中市立臺中第一高級中等學校敬業樓2樓歷

史科專科教室（臺中市北區育才街2號）。

5

1070109222

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/09/11

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、高雄梯次：107年10月13日（星期六）至14日（星期

日），於大東文化藝術中心藝文教室（高雄市鳳山區

光遠路161號）。

(二)辦理方式：以演講、座談、參訪等不同互動方式進行課

程，另課程內容以探討臺灣白色恐怖時期歷史、政治、

轉型正義為主軸。

(三)參加對象：以國內各級學校現任教師、教育文化行政人

員以及有意願帶領學生參訪人權場域之文教工作者為優

先錄取對象，每梯次招收40名;全程參與之學校教師，

研習時數將至全國教師在職進修資訊網辦理登錄，公務

人員核予終身學習時數，時數核實登錄。

(四)課程內容及報名方式：詳活動簡章，可至以下網址填寫

線上表單（https://goo.gl/forms/KgCZ1p7rGPGifjuA3

），或填妥附件報名表後，以電子郵件、傳真等方式報

名。

三、如對上開活動有任何疑義，請逕洽活動專案負責人吳小姐

，電話：0965-491-452。

正本：本部各單位及所屬機關(中小學師資課程教學與評量協作中心、學生事務及特殊

教育司、學校法人及其所屬私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲金監理會除外)

副本：國家人權博物館、龍華科技大學(請轉交本部人權教育暨資源中心網站管理單位) 2018-09-11
11:48:19